
ВОЈНА ПОШТА 2084 Чувати  до 2027. године
број 3130 - 9 Функција 30 редни број 51

14.04.2021. године Обрађивач: пр М. Попов
БЕОГРАД Датум: 14.04.2021. године

На основу члана 125. став 4, под 1) Правилника  о  материјалном  пословању  у  Министарству
одбране  и  Војсци  Србије (СВЛ 29/14), члана 27. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр.
91/2019) и извештаја о стручној оцени понуда број 3130 - 8 од 14.04.2021. године, доносим:

ОДЛУКУ:

1. Издати наруџбеницу добављачу ,,13. АВГУСТ“ д.о.о., улица Церова, број 9/1, Београд за
добара – резервни делови за моторна возила у вредности од 16.231,00 без ПДВ-а, односно
19.477,20 динара са ПДВ-ом. Рок испоруке добара је 3 (три) дана рачунајући од пријема
наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.

2. Исплату рачуна извршити на на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд
(шифра плана – 235), конто 4252, извор фининсирања 01-буџет.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Предмет набавке су ниже наведена добра:

Р/б Моторно возило НАЗИВ ДОБРА Јед.
мере Количина

1 2 3 4 5

1

FI
A

T
 5

00
L

го
ди

на
 п

ро
из

во
дњ

е:
20

15
.

бр
ој

 ш
ас

иј
е:

Z
FA

19
90

00
05

29
02

51
бр

ој
 м

от
ор

а:
94

0C
10

00
75

37
68

3

Давач температуре издувних гасова доњи ком 1

2

PE
U

G
E

O
T

 P
A

R
T

N
E

R
го

ди
на

 п
ро

из
во

дњ
е:

20
15

.
бр

ој
 ш

ас
иј

е:
V

F3
7M

B
H

Y
6F

J8
77

37
5

бр
ој

 м
от

ор
а:

B
H

02
10

JB
H

B
PS

A
30

59
66

1 Крај споне леви ком 1
3 Крај споне десни ком 1
4 Крај летве волана леви ком 1
5 Крај летве волана десни ком 1
6 Плочице кочионе предње – гарнитура ком 1
7 Плочице кочионе задње – гарнитура ком 1
8 Филтер ваздуха ком 1
9 Филтер горива ком 1

10 Филтер уља ком 1
11 Филтер полена ком 1

1. Набавка се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра плана –
235), конто 4252, извор фининсирања 01-буџет.



3. Процењена вредност јавне набавке је око 60.000,00 динара без ПДВ-а, односно 72.000,00 са
ПДВ-ом.

4. Позив за достављање понуда број 3130-3 од 06.04.2021. године је дана 06.04.2021. године је
достављен електронском поштом следећим добављачима ван ВС:

- „Felix Tim“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 1, Београд,
email: felixtim@orion.rs;

- „TMB KOMERC“ д.о.о., улица Младеновачка број 8, Београд,
email: tmbkomerc@yahoo.com;

- ,,13. АВГУСТ“ д.о.о., улица Церова, број 9/1, Београд,
email: office@13avgust.rs.

5. Понуде у траженом року, до 10.00 часова дана 12.04.2021. године доставла су 3 (три)
понуђача и то:
 „TMB KOMERC“ д.о.о., улица Арчибалда Рајса, број 7, Београд, број понуде 11-21 од

07.04.2021. године (заведена под бројем 3130-4 од 12.04.2021. године).
Вредност понуде је 20.848,00 без ПДВ-а. Рок испоруке добара је 3 (три) дана рачунајући
од пријема наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.

 „Felix Tim“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 1, Београд, број понуде 1204/21
од 12.04.2021. године (заведена под бројем 3130-5 од 12.04.2021. године).

Вредност понуде је 19.100,00 без ПДВ-а. Рок испоруке добара је 3 (три) дана рачунајући
од пријема наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.

 ,,13. АВГУСТ“ д.о.о., улица Церова, број 9/1, Београд, број понуде 102 од 08.04.2021.
године (заведена под бројем 3130-6 од 12.04.2021. године).

Вредност понуде је 16.231,00 без ПДВ-а. Рок испоруке добара је 3 (три) дана рачунајући
од пријема наруџбенице. Гаранција је 12 (дванаест) месеци.

Након стручне оцене достављене понуде од наведених предузећа у дефинисаном року,
закључeнo je да је најповољнију понуду доставило предузеће ,,13. АВГУСТ“ д.о.о., улица
Церова, број 9/1, Београд.

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

МП ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА
потпуковник
Саша Мишић, маст.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
електронском поштом:
- ,,13. АВГУСТ“ д.о.о., улица Церова, број 9/1, Београд, email: office@13avgust.rs;
- „Felix Tim“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 1, Београд, email: felixtim@orion.rs;
- „TMB KOMERC“ д.о.о., улица Арчибалда Рајса, број 7, Београд, email: tmbkomerc@yahoo.com;
актом:
- РЦ МО и
- а/а.


